
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 
МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ

НАКАЗ

від 09 червня 2025 року
смт Компаніївка

№ 1

Про затвердження містобудівних умов 
та обмежень для проектування об’єкта 
будівництва

Відповідно до статті 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» із змінами №3505-ІХ від 08 грудня 2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування 

об’єкта будівництва на «Реконструкція будівлі магазину за рахунок добудови 
по вул.Центральна, ЗО, с.Полтавка, Кропивницького району, Кіровоградської 
області»

2. Головному спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, 
містобудування, архітектури Компаніївської селищної ради внести відомості 
про надані містобудівні умови та обмеження до Реєстру містобудівних умов 
та обмежень не пізніше п’яти робочих днів з дати видання цього наказу та 
оприлюднити на офіційному веб-сайті Компаніївської селищної ради;

3. Контроль за виконання наказу лишаю за собою.

Ірина ПУСТОВА


